MHdopmMauus no HaunCreHuo, NOCTYNIEHUIO U PacXo4oBaHUIO CpeAcTB COGCTBEHHUKOB NOMeLleHU goma.

MapameTpbl lom: MoHacTbipckas vil. aom Ne 74
Mepwon koHew: 31.12.2021 0:00:00
Mepwon Havano: 01.01.2021 0:00:00
Pacx kom xun 3anonxero U

Broa kom xwun 3anonHeHo A

Tek koM xwun 3anonHeHo

OT60op:

Pacxoabl No KOHTpaKTam

Pacx koM xun
Pacx rpynnbl cTaTe 4OXOO00B pacxoaoB
Pacx cTaTbu 4OXOO0B pacxonoB

XunuuwHbie ycnyru
1. CogepxaHue
[HepaTusaums n gesnHdekums
Ob6cnyxunBaHne AbIMOXOAO0B U BEHTUMSILIMOHHbIX LIAXT
OpraHusauusi n cogep. MecT cknaguposaxust TEO
CopepxaHne NpuaoMoBoil Tep-un

CopepxaHne KOHCTPYKTUBHbBIX 3MeMEHTOB, BHYTMAOMOBOTO WHXXEHEPHOro o6opyao

Y6opka MOI
Yenyru YK cx B TOM yncne komvccusi 6aHkoB
2. Tekywmin PeMoHT
TeKyLunin peMOHT
KomMyHanbHble ycnyru
1. BogocHa6xeHue n BogootBeaeHue

Boaa
2. OTonneHue u ropsiyee BogocHabxeHne
BC
3. AneKkTpo3Heprusa
OnekTposHeprus
Wtoro
BroaxeT
Broa koM xun WUtoro
Biog Bropa
HavyanbHoe Ha4vyucneH
canbao o
XKunuuHele yenyrm -219 674.12 405 729.57
KommyHanbHble ycnyru -1491.27 22 654.37

WUtoro

Tekywmn peMoHT

Tek cTaTby 4OXOA0B pacxoaos

TeKyLwuin peMOHT

-221 165.39 428 383.94| 394 061.26

WUtoro

Pacx pacxoabl
no

KAMTNAVTAM

314 142.20

262 004.97

4639.35

7 539.52

11 326.62

30 156.27

79 960.96

20 904.47

107 477.78

52137.23

52 137.23

32 293.95

24 080.26

24 080.26

6525.23

6525.23

1 688.46

1 688.46

346 436.15

Brog Bioa Bioa Brog

Brop

nocTtynuno pacxopbl No |pMHaHCOBbIN (PUHAHCOBbLIN |KOHEYHOEe

KOHTpaKTam pe3ynbTat
314 142.20
32 293.95

346 436.15

pesynbTart
Ao
61 692.07
-14 066.96

375 834.27
18 226.99

91 587.37
-9 639.58
81947.79

WUtoro

Tek
HayanbHoe
canbao

Tek Tek Tek
HaYuUCINEeHO MOCTYNuINo pacxoabl
no

-197 288.96 125 844.60 115 775.14 52137.23

canbao

-157 982.05
-15 558.23

47 625.11 | -173 540.28

Tek Tek Tek
¢nHaHCOBbIN |PUHAHCOBBLIN KOHEYHOEe
pe3ynbTar pesynbTat canbgo

nman Ui
73707.37

63 637.91 -133 651.05



